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Ergebnisübersicht: Milter Reitertage 2019 [461925039] 21.06.2019 - 23.06.2019

1 Reitpferdeprüfung - 3jährige Pferde
Milter Championat für 3jährige Reitpferde

1. Ana Teresa Pires (RSC Osnabruecker Land e.V.) About You 213 8.6P
2. Dania Mattaliano (RFV Warendorf e.V.) Again in Love21 8.1P
3. Ana Teresa Pires (RSC Osnabruecker Land e.V.) Amaranth 1138 7.8P
4. Dania Mattaliano (RFV Warendorf e.V.) Astoria 6663 7.4P
5. Sarah Westlinning (RFV Harsewinkel e.V.) Farino 123533 7.2

2 Reitpferdeprüfung - 4jährige Pferde
Milter Championat für 4jährige Reitpferde
Preis der Kövener Gabelstabler GmbH, Warendorf
Ehrenpreis des Nordrhein-Westfälischen Landgestüts Warendorf
(1 Deckgutschein)

1. Lydia Jordan (RSC Osnabruecker Land e.V.) Special Blend 31,068 8.6P
2. Dania Mattaliano (RFV Warendorf e.V.) Eclipse 28480 8.3P
3. Ana Teresa Pires (RSC Osnabruecker Land e.V.) Ecuador 28481 8.0P
4. Manuel Dominguez Bernal (RSC Osnabruecker Land e.V.) Fa Chai517 7.9P
4. Claire-Louise Averkorn (ZRFV Appelhülsen e.V.) Charming Sezana1,207 7.9P
6. Karoline Epping (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Bosse 17124 7.6
7. Christine Rethemeyer (RFV Lengerich e.V.) Dispary's Flower428 7.5
7. Olatz Marino Sarausa () Dali 571,210 7.5
9. Björn Küper (RFV Roxel e.V.) Fischer´s Fritz585 7.4

10. Christian Kamp (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Lord Laureus Masetto 21,202 6.6
11. Lara Steggewentz (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Elodie 121,194 6.4

3 Reitponyprüfung
MILTER CHAMPIONAT DER REITPONYS
Ehrenpreis gegeben vom "Reiterhotel Emshof", Warendorf

1. Lena Bücker (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Double D 5462 8.4P
2. Cornelia Schächter (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Djulietta J435 8.1P
2. Christiane Seelig (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Schelenburgs Nice Tattoo1,024 8.1P
4. Christiane Seelig (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Dolce Mia 3438 8.0P
5. Linn Brilo (RFV Wodan Damm 1947) Aurelias Sonata WE65 7.8
6. Christiane Seelig (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Global Champion WE653 7.6
6. Mareike Mimberg (RFV Ravensberg e.V.) Masterpiece MM815 7.6
8. Natalie Kühn (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) A new Aprilscherz5 7.4
9. Sonja Konarske (Landw. RV Kalthof e.V.) Grace of Glory 3662 7.3

10. Theda Meise (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Del a Rose's397 7.1
11. Renee Sophie Katter (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Hesselteichs A Gorgeous Brown688 6.9

4/1 Führzügelklasse
Preis der Christian Mußmann Spedition GmbH & Co. KG, Sassenberg

1. Mia Brückner (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Miles 9819 8.2P
2. Jakob Suttorp (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Merlin 1755818 8.0P
3. Jarle Lukas-Nülle (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Hesselteichs Lao's Girl691 7.8P
3. Paula Weber (RFV Clarholz-Lette e.V.) Ina1,152 7.8P
5. Tabea Hauphoff (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Hobbit S699 7.6P
5. Jette Winterberg (RFV Milte-Sassenberg e. V.) Flecky 501,175 7.6P

4/2 Führzügelklasse
Preis der Christian Mußmann Spedition GmbH & Co. KG, Sassenberg

1. Finja Pax (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Pico 2311,164 8.2P
2. Leila Besser (RV Katzheide e. V.) Alasko1,155 8.0P
3. Ina Terörde (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Wolfskin 41,145 7.8P
3. Lene Bischofs (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Sindy v.d.Gees1,180 7.8P
5. Marit Janne Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.) Clein aber Fein269 7.6P
5. Pia Amalia Borgmann (RFV Drensteinfurt e.V.) Paula1,222 7.6P

4/3 Führzügelklasse
Preis der Christian Mußmann Spedition GmbH & Co. KG, Sassenberg

1. Lea Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.) Dynamic natascha1,205 8.2P
2. Philippa Suttorp (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Merlin 1755818 8.0P
3. Hermine Winterberg (RFV Milte-Sassenberg e. V.) Flecky 501,175 7.8P
4. Jonna Korte (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Fräulein Fabo623 7.6P
4. Karla Bischofs (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Sindy v.d.Gees1,180 7.6P
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5/1 Reiterwettbewerb
Preis der Stadt Sassenberg
Teilnehmer, Jahrgang 2010 und jünger

1. Paul Suttorp (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Schierensees Heart and Soul1,025 8.0P
2. Lilja Lukas-Nülle (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Hesselteichs Lao's Girl691 7.9P
3. Lina Vinke (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Checker 40234 7.8P
4. Anna Catharina Oldenburg (RFV Harsewinkel e.V.) Jago 78714 7.6P
5. Leni Ribbers (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Snoopy 4341,063 7.5P

5/2 Reiterwettbewerb
Preis der Stadt Sassenberg
Ehrenpreis der Fa. Equi-Paso - Schöner Reiten
Teilnehmer, Jahrgang 2008 - 2009

1. Mailey Besser (RV Katzheide e. V.) Lillyfee 28785 8.0P
2. Niklas Wennemar (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Gloria 562654 7.9P
3. Laura Wilming (RFV Ostbevern e.V.) Black Jack 234106 7.8P
4. Lucie Linning (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Caja 41141 7.7P
5. Frieda Kremann (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Chanou 2225 7.6P
6. Wilhelmine Knemeyer (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Merlin1,223 7.5P

5/3 Reiterwettbewerb
Preis des Herrn Franz-Ludwig Blömker,
stellvertretender Landrat des Kreises Warendorf
Teilnehmer, Jahrgang 2007

1. Eva Budke (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Django 2651,213 8.0P
2. Mia Sophie Scheffbusch (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Gina 1818650 7.9P
3. Antonia Blanke (ZRFV Versmold e. V.) Gracia 217663 7.8P
4. Julia Schabbehardt (RFV Ravensberg e.V.) Martini Sunrise814 7.7P
5. Annalena Lübbers (RFV Ostbevern e.V.) Nepumuck 181,174 7.6P

6 Dressurreiterwettbewerb
Preis des Bestattungshauses Husemann-Scheffbusch, Versmold

1. Anna Frederike Borgmann (RFV Drensteinfurt e.V.) Paula1,222 8.6P
2. Elisa Kaspareit (RFV Warendorf e.V.) Daryus 2387 8.4P
3. Valerian Große Lembeck (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Pedro 811880 8.3P
4. Lucia Schmidt (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Limetree Aracorn786 8.2P
5. Lene Mentrup (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Volt Devil1,178 7.9P
6. Mailey Besser (RV Katzheide e. V.) Lillyfee 28785 7.8P
7. Lina Vinke (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Checker 40234 7.7P
7. Paul Suttorp (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Schierensees Heart and Soul1,025 7.7P
9. Finja Fromme (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Flecky 501,175 7.6P

10. Joy Plag (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Hobbit S699 7.5P
11. Paula Lütke-Bexten (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Samira 2541,009 7.4P
11. Anna Große Lembeck (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Nice to see you1,177 7.4P
13. Inga Micheel (ZRFV Ostenfelde-Beelen e. V.) Dr. EL463 7.3
13. Lilja Lukas-Nülle (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Hesselteichs Lao's Girl691 7.3
15. Carolin Marie Franke (RV Oelde e.V.) Earl in Black478 7.2
15. Max Eggenhaus (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Helena 204678 7.2
17. Laura Wilming (RFV Ostbevern e.V.) Black Jack 234106 7.1
17. Maja Bockelmann (RFV Ostbevern e.V.) Diana 7741,182 7.1
19. Julia Schabbehardt (RFV Ravensberg e.V.) Martini Sunrise814 7.0
19. Leonie Gülker (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Lucy 2141,170 7.0
21. Katharina Kobrink (RV Oelde e.V.) Borsalino 31123 6.9
21. Sophia Rasche (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Dancing Queen 164374 6.9
21. Anna Scharmann (RFV Warendorf e.V.) Elise's Bowie1,200 6.9
24. Anna Catharina Oldenburg (RFV Harsewinkel e.V.) Jago 78714 6.8
24. Chiara Brüser (PferdeSV Harsewinkel-Herzebrock-Cla) Shana 291,032 6.8
24. Lea Wiegand (PSV Wessenhorst e.V.) Déja vu1,151 6.8
27. Mia Sophie Scheffbusch (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Gina 1818650 6.7
27. Antonia Blanke (ZRFV Versmold e. V.) Gracia 217663 6.7
27. Annalena Lübbers (RFV Ostbevern e.V.) Nepumuck 181,174 6.7
30. Theresa Theis (RFV Harsewinkel e.V.) Tarzan1,156 6.6
30. Hanna Esterhues (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Duke 2991,161 6.6
32. Jule Rasche-Peveling (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Henne's Ricky681 6.5
33. Zoe den Bieman (RFV Ostbevern e.V.) Florida 145594 6.2

7 Springreiterwettbewerb
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Preis der Viehhandlung Habrock+Söhne GmbH, Sassenberg

1. Greta Bußmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Reitland's Casablanca949 7.8P
2. Paul Suttorp (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Schierensees Heart and Soul1,025 7.6P
3. Niklas Wennemar (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Gloria 562654 7.5P
3. Noah Pax (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e) Nanuchi P1,216 7.5P
5. Franka Feuersträter (RFV Vornholz e.V.) Peer Norfried881 7.4P
6. Jarno Pax (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Amiro 191,215 7.1P
7. Noah Scharmann (RFV Vornholz e.V.) D'Artagnan 168352 7.0P
7. Carolin Marie Franke (RV Oelde e.V.) Earl in Black478 7.0P
7. Mia Kleine Beckmann (PSV Wessenhorst e.V.) HB Daim676 7.0P

10. Lena Lütke-Bexten (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Amerigo 1644 6.8
10. Julia Schabbehardt (RFV Ravensberg e.V.) Martini Sunrise814 6.8
10. Pit Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.) New Generation 2852 6.8
10. Larissa Schimweg (RFV Ostbevern e.V.) Dynamic natascha1,195 6.8
14. Shakira Gold (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Fiona G576 6.7
14. Leni Ribbers (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Snoopy 4341,063 6.7
14. Eva Budke (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Django 2651,213 6.7
17. Elisa Kaspareit (RFV Warendorf e.V.) Daryus 2387 6.6
17. Zoe den Bieman (RFV Ostbevern e.V.) Florida 145594 6.6
19. Lucie Linning (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Caja 41141 6.5
19. Lina Vinke (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Checker 40234 6.5
21. Laura Wilming (RFV Ostbevern e.V.) Black Jack 234106 6.4
22. Katharina Kobrink (RV Oelde e.V.) Borsalino 31123 6.3
23. Annalena Lübbers (RFV Ostbevern e.V.) Nepumuck 181,174 6.2

8 Dressurwettbewerb
Preis der Kremann Rollladenbau GmbH & Co. KG, Warendorf-Milte

1. Elisa Holtmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Marietta SG812 8.0P
2. Anna Frederike Borgmann (RFV Drensteinfurt e.V.) Paula1,222 7.9P
3. Vivien Miele (RV Oelde e.V.) Racy Attention932 7.8P
4. Laura-Marie Horstmeyer (RFV Roxel e.V.) Ideenreich707 7.4P
5. Linus Farwick (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Linterna788 7.3P
6. Carlotta Reil (RFV Benthullen e.V.) Fräulein Fabo623 7.2P
7. Inga Brucksch (RU-FV.Bad Laer e.V.) Vivace 61,131 7.1P
8. Hanna Große Hokamp (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Centis 2218 6.9
8. Carolin Marie Franke (RV Oelde e.V.) Earl in Black478 6.9

10. Johanna Nienkemper (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Carlson vom Dach 8183 6.8
10. Theresa Sophie Redeker (ZRFV Versmold e. V.) Sky S1,059 6.8
10. Theresa Theis (RFV Harsewinkel e.V.) Tarzan1,156 6.8
13. Lucy-Marie Schröder (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Clein aber Fein269 6.7
13. Paula Lütke-Bexten (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Samira 2541,009 6.7
15. Anna Große Lembeck (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Nice to see you1,177 6.5
15. Julia Klabes () Starlight Dancer1,218 6.5
17. Lea Wördemann (RFV Dolberg e.V.) Merino 19817 6.4
18. Finja Fromme (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Flecky 501,175 5.8
18. Maja Bockelmann (RFV Ostbevern e.V.) Diana 7741,182 5.8
20. Frederike Schmidt (RFV Ravensberg e.V.) Vanja 141,107 5.7
21. Muna Thorwesten (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Piaschana894 0.0

9 Stilspringwettbewerb mit erlaubter Zeit
Preis des Landgasthofes "Zum kühlen Grunde",
Inh. T. Bertram, Milte-Vinnenberg

1. Melanie Erdmann (ZRFV Ostenfelde-Beelen e. V.) Calista la paz150 8.4P
2. Lotta Scharffetter (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Kolvenfeld's Circus Ballerina738 8.3P
3. Elisa Holtmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Schneewittchen 2451,168 8.1P
4. Lotta Scharffetter (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Okieky Santo1,163 8.0P
5. Charlotte Winkelkötter (ZRFV Ostenfelde-Beelen e. V.) Darcy V.382 7.9P
6. Lilith Spitzer (RFV Harsewinkel e.V.) New Fashion 6851 7.8P
7. Philip Hilker (RV Oelde e.V.) Crack 33335 7.7P
7. Carlotta Berlage (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Pira 63900 7.7P
9. Lena Lütke-Bexten (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Amerigo 1644 7.6P
9. Theresa Sophie Redeker (ZRFV Versmold e. V.) Silverstar 121,048 7.6P

11. Lotte Kremann (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Chanou 2225 7.5P
11. Carolin Marie Franke (RV Oelde e.V.) Earl in Black478 7.5P
13. Luisa Huber (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Gucci 106671 7.4P
14. Paul Suttorp (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Schierensees Heart and Soul1,025 7.3
14. Anna-Lisa Lackhove (RFV Ostbevern e.V.) Trust Connection1,098 7.3
16. Frederike Schmidt (RFV Ravensberg e.V.) Little Elly791 7.2
17. Shakira Gold (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Fiona G576 7.1
17. Carina Knappheide (RFV Ostbevern e.V.) Wolfskin 41,145 7.1
19. Josephine Maria Wiegard (RV Oelde e.V.) Donar 236448 7.0
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19. Viktoria Hoppe (RuFV Bad Iburg e.V.) Vroni M1,133 7.0
21. Lena von der Kooy (RFV Sendenhorst e.V.) Collina 9283 6.9
21. Piet Scharffetter (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Vanilla Sky 361,106 6.9
21. Jarno Pax (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Amiro 191,215 6.9
24. Daniela Rosciani (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Captain Lechuck168 6.8
24. Elisa Kaspareit (RFV Warendorf e.V.) Daryus 2387 6.8
26. Stephanie Haase (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Goldrichtig659 6.7
26. Meike Schröder (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Velox LM1,109 6.7
28. Hanna Große Hokamp (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Centis 2218 6.6
28. Milan Gabriel Wiegard (RV Oelde e.V.) Pretty Diamond 2905 6.6
30. Janine Wanner (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Lesley 78776 6.5
30. Pit Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.) New Generation 2852 6.5
30. Hagen Hahmann (RV Geisterholz e.V.) Milano Classico1,189 6.5
33. Megan Wray (RK Frei Tempo Kirchhatten) Lubilotta NL805 6.4
34. Zoe den Bieman (RFV Ostbevern e.V.) Florida 145594 6.3
34. Noah Pax (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e) Nanuchi P1,216 6.3
36. Ronja Lauhues (RFV Ostbevern e.V.) Mirana1,217 0.0

10 Dressurprüfung Kl.E

1. Julia Rösler (RFV Greven e.V.) Ricardo 588961 7.6P
2. Eilin Leusmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Nebos 20843 7.5P
3. Hanna Große Hokamp (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Centis 2218 7.4P
4. Anna Zepke (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Donnerlottchen 11455 7.3P
5. Jessica Blüthgen (RFV Harsewinkel e.V.) Fürst Figaro 7636 7.2P
6. Vivien Miele (RV Oelde e.V.) Racy Attention932 7.0
7. Janick Wennemar (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Balina 1278 6.9
8. Anna Scharmann (RFV Warendorf e.V.) Elise's Bowie1,200 6.8
9. Angelika Weckheuer (RV Geisterholz e.V.) Belanda W91 6.7

10. Linus Farwick (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Linterna788 6.6
11. Yvonne Altefrohne (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Scarlett 6821,023 6.5
12. Meike Schröder (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Velox LM1,109 6.4
13. Lara Wennemar (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Cora W319 6.3

11 Stilspringprüfung Kl.E mit Mannschaftswertung
Ehrenpreise gegeben von der Schweizer-Effax GmbH - Effol - Nordwalde
und der Uvex Sports GmbH & Co.KG, Fürth

1. Lotta Plaas (RFV Warendorf e.V.) Dustyman473 8.0P
2. Melanie Erdmann (ZRFV Ostenfelde-Beelen e. V.) Calista la paz150 7.9P
3. Charlotte Winkelkötter (ZRFV Ostenfelde-Beelen e. V.) Darcy V.382 7.8P
4. Franziska Rüter (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Castel del Monte204 7.7P
5. Lotte Kremann (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Chanou 2225 7.6P
6. Anna Zepke (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Donnerlottchen 11455 7.5P
6. Lotta Scharffetter (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Kolvenfeld's Circus Ballerina738 7.5P
8. Nora Peitz (RFV Ravensberg e.V.) Lucky 1645807 7.4P
8. Lilith Spitzer (RFV Harsewinkel e.V.) New Fashion 6851 7.4P

10. Lara Wennemar (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Cora W319 7.3
10. Lucy Elisa Landermann (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Koko Chanell737 7.3
12. Carlotta Berlage (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Pira 63900 7.2
13. Frederike Schmidt (RFV Ravensberg e.V.) Little Elly791 7.1
14. Elisa Kaspareit (RFV Warendorf e.V.) Daryus 2387 7.0
15. Carolin Schmalbrock (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Caiuby 2140 6.9
15. Milan Gabriel Wiegard (RV Oelde e.V.) Pretty Diamond 2905 6.9
17. Carina Knappheide (RFV Ostbevern e.V.) Wolfskin 41,145 6.8
17. Clara Prinz (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Con Gina1,214 6.8
19. Yvonne Altefrohne (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Scarlett 6821,023 6.7
20. Josephine Maria Wiegard (RV Oelde e.V.) Donar 236448 6.5
20. Johanna Eggenhaus (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Lady Belle 3752 6.5
22. Viktoria Kleine-Knetter (ZRFV Versmold e. V.) Flying Magic 11598 6.4
23. Piet Scharffetter (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Vanilla Sky 361,106 6.2
24. Pit Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.) New Generation 2852 4.4

12 Dressurreiterprüfung Kl.A
Preis der Vereinigten Hagelversicherung VVaG, Bezirksdirektion Münster

1. Catalina Schmidt (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) BKS Coolio WE105 8.2P
2. Eilin Leusmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Nebos 20843 8.0P
3. Kristina Kremeyer (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) A Charming Hero1 7.9P
4. Eva-Katharina Lüth (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Dark Fire 5386 7.8P
4. Julia Rösler (RFV Greven e.V.) Ricardo 588961 7.8P
6. Lisa Haverkamp (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Aida Gold24 7.7P
7. Stephanie Epping (RFV Greven e.V.) Pieron895 7.6P
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8. Felicitas Arndt (RFV Ravensberg e.V.) Decimomannu395 7.5P
9. Angelika Stephan (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Emmi St494 7.4P
9. Zoe Wedekämper (RFV Ravensberg e.V.) Primeur JK907 7.4P

11. Lotta Plaas (RFV Warendorf e.V.) Donna Diara S451 7.3P
11. Livana Incannella (RFV Greven e.V.) Nandilia837 7.3P
13. Miriam Linneweber (Beckumer RV e.V.1925) Abomey12 7.2
13. Sandra Böse (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) Don Vinci447 7.2
15. Insa Gausepohl (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Daily Pleasure 21361 7.1
16. Eva Lütkemöller (RV Oelde e.V.) Black Velvet Rose108 7.0
16. Janne Frederike Scholte (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Daimler 35364 7.0
18. Christiane Schwahlen (RV St.Georg Münster e.V.) Der oder Keiner406 6.9
18. Nora Schönfeld (ZRFV Schwerte e.V.) Fornori616 6.9
18. Katrin Holwitt (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Nice to see you 4856 6.9
18. Juliane Geiger (RFV Clarholz-Lette e.V.) Romina 450989 6.9
22. Marianne Thiel (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Charm of Magic229 6.8
22. Leonie Turczyk (RFV Dolberg e.V.) Fabiano Rosso521 6.8
24. Janick Wennemar (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Balina 1278 6.6
24. Bernadette Wiesner (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Esprit van de Eikenbos507 6.6
26. Pia von der Kooy (RFV Sendenhorst e.V.) Collina 9283 6.5
27. Sina Höcker (RFV Harsewinkel e.V.) Baltengräfin83 6.4
27. Eva Haverkamp (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Neymar 6854 6.4
29. Katharina Müller (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Felicio 12555 6.3
30. Julia Mensinger (RFV Harsewinkel e.V.) Dacato JB357 5.8

13/1 Dressurreiterprüfung Kl.A - geschlossen
Preis der Messeservice Michael Janert GmbH, Nottuln
Junioren und Junge Reiter

1. Josephine Maria Wiegard (RV Oelde e.V.) Bonus 22120 8.2P
2. Johanna Nienkemper (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Carlson vom Dach 8183 8.0P
3. Milena Kintrup (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Nashville Stone839 7.8P
4. Greta Johannsmann (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Charm of Magic229 7.7P
5. Eva-Katharina Lüth (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Dark Fire 5386 7.6P
6. Pia Ehmann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Aida Gold24 7.3P
7. Victoria Trentmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Nando 474838 7.2P
8. Megan Wray (RK Frei Tempo Kirchhatten) Fräulein Fabo623 7.1P
9. Caroline Reckordt (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Fürst Ferdinand 21635 7.0P

10. Charlotte Winkelkötter (ZRFV Ostenfelde-Beelen e. V.) Darcy V.382 6.9
10. Lena Wiegert (RFV Ostbevern e.V.) Inschalina711 6.9
12. Leonie Beier (RFV Enniger-Vorhelm e. V.) Ding Dong 10423 6.8
12. Jade Chiara Webbeler (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Lilli L'amie784 6.8
14. Insa Gausepohl (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Daily Pleasure 21361 6.7
14. Jona-Sophie Baumjohann (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Käthe 12732 6.7
16. Rosa Veltmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Ashton 1061 6.6
16. Anna von Malottki (RFV Ostbevern e.V.) Carthaga 2188 6.6
18. Pia Louisa Prominski (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Anton 83451 6.5
18. Sophia Große Lembeck (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Aribis55 6.5
18. Rieke Vennemann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) El Dorado 80488 6.5
21. Carolin Schmalbrock (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Caiuby 2140 6.4
22. Dana Vosskötter (RFV Ostbevern e.V.) Cara Donna 12170 6.3
22. Carina Knappheide (RFV Ostbevern e.V.) Wolfskin 41,145 6.3
24. Franziska Rüter (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Castel del Monte204 6.0
25. Vivien Miele (RV Oelde e.V.) Racy Attention932 5.8
26. Sophie Becks (RFV Ostbevern e.V.) New Commer850 5.6

13/2 Dressurreiterprüfung Kl.A - geschlossen
Preis des Herrn Uwe Lukas Hufschmiedemeister, Milte
Reiter

1. Ruth Elkmann (RFV Vornholz e.V.) Sir Edmund1,050 8.2P
2. Birgitta Voges (ZRFV Ostenfelde-Beelen e. V.) Daniro M377 7.8P
3. Meike Schnee (RFV Ostbevern e.V.) Calimero T149 7.6P
4. Eva Neumann (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Nea Luna842 7.5P
5. Isabell Grether (RFV von Lützow Herford e. V.) Hesselteichs Magic Dream693 7.4P
6. Luisa Huber (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Marietta SG812 7.3P
6. Kirsten Wansing (RFV Lüdinghausen e.V.) Marti 4813 7.3P
8. Angelika Stephan (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Emmi St494 7.2P
8. Carina Weinekötter (RV Oelde e.V.) Fleur de la Cour 8587 7.2P
8. Marianne Thiel (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Padroncino T865 7.2P

11. Jeanette Feldsien (RFV Warendorf e.V.) Cascade Cashel193 7.1
12. Anja Matzken (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Fabienne 433522 7.0
12. Katrin Unverfehrt (RU-FV.Bad Laer e.V.) Sambuca 921,008 7.0
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14. Sarah Wonnemann (PferdeSV Harsewinkel-Herzebrock-Cla) Florentino 86592 6.9
14. Mona Maidorn (ZRFV Versmold e. V.) Kniggehofs Dahlia736 6.9
16. Bernadette Wiesner (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Esprit van de Eikenbos507 6.8
16. Luisa Huber (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Gucci 106671 6.8
16. Nadine Teupe (RV Albersloh e.V.) Nesquick WZ847 6.8
19. Johanna Lippe (RU-FV.Bad Laer e.V.) Chaccowita221 6.7
20. Lisa-Marie Runge (RFV Ostbevern e.V.) Viva Colonia1,128 6.6
21. Jessica Blüthgen (RFV Harsewinkel e.V.) Fürst Figaro 7636 6.5
22. Maren Hüchtker (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Earl Chamberlain FS477 6.3
22. Lena Schlattmann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Chiara G1,172 6.3
24. Kira Frieling (RFV Greven e.V.) Bumblebee 38132 6.2
24. Katharina Schmitz (RFV Warendorf e.V.) Fritz von Nymphenburg M634 6.2

14/1 Dressurreiterprüfung Kl.L* - geschlossen
Preis der Frau Heidemarie Knuffmann, Milte
Teilnehmer, Jahrgang 1996 und jünger

1. Charlotte Merz (RFV Ostbevern e.V.) Damenwahl IB369 8.4P
2. Alicia Kuhn (ZRFV Versmold e. V.) Soulsister1,066 8.2P
3. Anne Averbeck (RFV Vornholz e.V.) Don Allegro 8442 8.1P
4. Madeline Lederer (RV Isselhorst-Holtkamp e.V.) Rockabilly 5980 8.0P
5. Hannah-Viktoria Scholte (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) My Mighty Gold830 7.6P
6. Johanna-Sophie Bertling (RFV Ostbevern e.V.) Veivels little Queen1,108 7.3P
7. Leonie Habrock (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Violetta N1,123 7.2P
8. Lotta Plaas (RFV Warendorf e.V.) Nacro's Dancer835 7.0P
9. Johanna Rolf (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Da Vinci 255355 6.9P

10. Lisa Große Streine (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Esta Bien 4508 6.8P
11. Greta Berkemeier (RV Albersloh e.V.) Georgi 17646 6.7
12. Anna Blumendeller (RuFV Bad Iburg e.V.) Don Rusco445 6.6
13. Jona-Sophie Baumjohann (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Käthe 12732 6.4
14. Leonie Vogt (RFV Warendorf e.V.) Hennes 16682 6.3
14. Eva Neumann (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Nea Luna842 6.3
16. Christin Struffert (RFV Ostbevern e.V.) Liverpool AF795 6.2
16. Hannah Schröer (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Salino 631,006 6.2
18. Sophie Becks (RFV Ostbevern e.V.) New Commer850 6.1
19. Jade Chiara Webbeler (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Lilli L'amie784 6.0
20. Miriam Linneweber (Beckumer RV e.V.1925) Abomey12 5.8
21. Marlena Kuckmeyer (RuFV Bad Iburg e.V.) Chuck Berry 11260 5.6
21. Paulina Faust (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Rohjuwehls Rivaldi985 5.6
23. Carolin Wegmann (RFV Ostbevern e.V.) Destino 84410 5.5
24. Justine Westerbroek (RV Sundern-Spexard e.V.) Rubels Estrella999 5.0
25. Katharina Müller (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Felicio 12555 4.0
25. Luzie Tünte (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Lady Calando 2753 4.0

14/2 Dressurreiterprüfung Kl.L* - geschlossen
Preis der Stadt Warendorf
Teilnehmer, Jahrgang 1995 und älter

1. Jana-Mareen Elpermann (RFV Ostbevern e.V.) Pumuckel E911 7.5P
2. Stefanie Buller (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Hedda Gabler677 7.4P
3. Jennifer Müller (RFV St.Georg Wadersloh e.V.) Finessa 33569 7.3P
4. Magdalene Noga (RFV Enniger-Vorhelm e. V.) Florenz K593 7.2P
5. Natalie Freye (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Eskada 25504 7.1P
6. Teresa Budde (RFV Sendenhorst e.V.) Colana 7279 6.9P
7. Birgit Wennemar (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Doha 3437 6.8P
8. Sina Wiedau (RFV Roxel e.V.) Chosen One257 6.7P
8. Kirsten Wansing (RFV Lüdinghausen e.V.) Marti 4813 6.7P

10. Isabell Grether (RFV von Lützow Herford e. V.) Hesselteichs Magic Dream693 6.6
10. Lisa Bergmann (RFV Warendorf e.V.) Willi will´s wissen1,140 6.6
12. Elisabeth Leskau (RFV Ostbevern e.V.) Topic Special1,094 6.5
13. Anja Matzken (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Fabienne 433522 6.4
14. Theresa Voeth (RV Oelde e.V.) Sir Mountain John1,054 6.3
15. Sabine Abert (RV Oelde e.V.) Florentina As590 6.2
16. Angelika Stephan (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Emmi St494 6.1
17. Karola Schulze Jochmaring (RFV Greven e.V.) Cornetto K324 6.0
18. Liane Burlage (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Beldona92 5.9
19. Daniela Junker (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Ghost Girl649 5.8
20. Katja Kalthöfer (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Amigo Mio 746 5.6
21. Stefanie Oertker (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Caipirinho O138 5.5

15 Dressurreiterprüfung Kl.A - Ü40
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Preis der Fleischwaren Hartmann GmbH, Milte

1. Stephanie Epping (RFV Greven e.V.) Pieron895 8.4P
2. Dorothee Nienkemper (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Caya 36210 8.2P
3. Bernd Hösker (RFV Ostbevern e.V.) Verdinand 51,181 8.0P
4. Marianne Thiel (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Charm of Magic229 7.8P
5. Ulrike Benkhoff (RFV Ostbevern e.V.) Loulou 41803 7.7P
6. Elisabeth Beier (RFV Enniger-Vorhelm e. V.) Ding Dong 10423 7.6P
7. Bernadette Wiesner (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Esprit van de Eikenbos507 7.5P
8. Undine Schmitz (RFV Ostbevern e.V.) Fürstenderry640 7.4P
8. Jutta Schröder (RV Albersloh e.V.) Samye1,010 7.4P

10. Christiane Pokörn-Placke (RFV Lengerich e.V.) Rossignol 20994 7.3
11. Petra Schröer (Beckumer RV e.V.1925) Aber Hallo 3811 7.2
11. Angelika Weckheuer (RV Geisterholz e.V.) Belanda W91 7.2
11. Marianne Thiel (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Padroncino T865 7.2
11. Mechtild Wilmes (RFV Lüdinghausen e.V.) Enrico 3421,157 7.2
15. Heike Peters (PSV Wessenhorst e.V.) Chicara 4242 7.1
15. Anne Steinbach (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Stella 9961,071 7.1
17. Katja Kalthöfer (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Amigo Mio 746 7.0
17. Katja Nussbaum (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Farell 28531 7.0
17. Diana Paulfeierborn (RFV Milte-Sassenberg e.V.) La bellezza in coraggiosa744 7.0
20. Nicole Finke (RFV Greven e.V.) Quite Latika928 6.9
21. Christiane Schwahlen (RV St.Georg Münster e.V.) Der oder Keiner406 6.5
22. Barbara Feldmann (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Bandito 5686 6.4
23. Brigitte Langenstroth (RFV Drensteinfurt e.V.) Avery 567 6.3
24. Karin Zwafing (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Chin Chin G.D.248 6.2
25. Benedikt Linnenbrink Dr. (Beckumer RV e.V.1925) Tamara 3251,087 5.8

16 Dressurreiterprüfung Kl.L* - Ü40
Ehrenpreis gegeben von der Casco International GmbH -
die Helm-Manufaktur, Bretnig

1. Christiane Brüning (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Blütenwind ML113 7.0P
2. Beate Krämer (RFV Ostbevern e.V.) Don Johann 41,188 6.9P
3. Ines Post (RV Ahlen e.V.) Dexter P412 6.8P
4. Anne Steinbach (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Stella 9961,071 6.7P
5. Daniela Junker (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Ghost Girl649 6.6P
6. Meggi Strotmann (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Lasceur762 6.5
7. Tina Gutjahr (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Dutch Design 5474 6.4
8. Katja Kalthöfer (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Amigo Mio 746 6.3
9. Stefan Cappenberg (RFV Ostbevern e.V.) Amanda R37 6.0

10. Jutta Schröder (RV Albersloh e.V.) Samye1,010 5.9
10. Ruth Elkmann (RFV Vornholz e.V.) Sir Edmund1,050 5.9
12. Christiane Pokörn-Placke (RFV Lengerich e.V.) Rossignol 20994 5.8
13. Thomas Fulhorst (RFV des Delbrücker Land Westenholz) Van Gogh F1,105 5.5

17/1 Stilspringprüfung Kl.A* - geschlossen
Preis der Tapeten-Palette Langenbach, Warendorf
Junioren

1. Greta Johannsmann (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Consin S301 7.8P
2. Carlotta Berlage (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Pira 63900 7.7P
3. Anna Querdel (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Thalia Noir1,089 7.6P
4. Melanie Erdmann (ZRFV Ostenfelde-Beelen e. V.) Calista la paz150 7.5P
4. Eva-Katharina Lüth (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Colorado 170285 7.5P
6. Leni Luisa Diehm (RFV Clarholz-Lette e.V.) Bahia D'Amour75 7.4P
6. Philip Hilker (RV Oelde e.V.) Crack 33335 7.4P
8. Hannah Schröer (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Chem 3238 7.3P
8. Lotta Plaas (RFV Warendorf e.V.) Dustyman473 7.3P
8. Katharina Marie Redeker (ZRFV Versmold e. V.) Sky S1,059 7.3P
8. Eva-Katharina Lüth (RFV Milte-Sassenberg e.V.) SP Whisper1,067 7.3P

12. Inga Brucksch (RU-FV.Bad Laer e.V.) Vivace 61,131 7.2
13. Gesa Wilbrand (RFV Vornholz e.V.) Candy Eyes163 7.0
14. Renee Sophie Katter (RFV Milte-Sassenberg e.V.) HET Lucky Lao II694 6.9
15. Franziska Rüter (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Caja 41141 6.7
15. Maurice Borgmann (RFV Ostbevern e.V.) Keep Smiling 26733 6.7
15. Lil Marie Diehm (RFV Clarholz-Lette e.V.) Chimpino la Vello1,221 6.7
18. Anna von Malottki (RFV Ostbevern e.V.) Carthaga 2188 6.5
19. Nora Peitz (RFV Ravensberg e.V.) Colato 3280 6.3
20. Jana Bußmann (RFV Ostbevern e.V.) Feine Lady 17548 6.1
21. Lynn Reher (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Free d'Rieke627 6.0
21. Clara Prinz (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Con Gina1,214 6.0
23. Helena Rethemeier (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Clara R266 5.7
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23. Celine Bruns (ZRFV Ostenfelde-Beelen e. V.) Crocodile Dundee 16338 5.7
25. Carina Knappheide (RFV Ostbevern e.V.) Wolfskin 41,145 5.0
26. Lena von der Kooy (RFV Sendenhorst e.V.) Collina 9283 0.0
26. Charlotte Winkelkötter (ZRFV Ostenfelde-Beelen e. V.) Darcy V.382 0.0

17/2 Stilspringprüfung Kl.A* - geschlossen
Preis der "Warendorfer Sattelkammer", R. Wohlhorn
Junge Reiter und Reiter

1. Antonia Boensma (RFV Ostbevern e.V.) Choccocino SN253 7.8P
2. Natalie Freye (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Forever-Paola JN613 7.7P
3. Lena Schlattmann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Chiara G1,172 7.6P
4. Magdalene Noga (RFV Enniger-Vorhelm e. V.) Florenz K593 7.5P
5. Teresa Budde (RFV Sendenhorst e.V.) Colana 7279 7.4P
5. Stefan Cappenberg (RFV Ostbevern e.V.) Philippa D891 7.4P
7. Christin Struffert (RFV Ostbevern e.V.) Liverpool AF795 7.3P
8. Theresa Voeth (RV Oelde e.V.) Crispino Gold337 7.2P
8. Ann-Kathrin Müller (RFV Ostbevern e.V.) Rubyna Royal-->Z1,003 7.2P
9. Eva Ellebracht (RFV Vornholz e.V.) Campino L 3158 7.1P
9. Justine Westerbroek (RV Sundern-Spexard e.V.) Rubels Estrella999 7.1P
9. Sarah Baum (RFV Warendorf e.V.) Le Coeur Noir1,204 7.1P

12. Medina Sekic (RFV Sendenhorst e.V.) Cosmonaut 6329 7.0
12. Maren Schneider (RFV Warendorf e.V.) Cousteau S332 7.0
12. Diana Reil (RFV Benthullen e.V.) Lubilotta NL805 7.0
15. Carolin Wortmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Lionheart H789 6.9
15. Astrid Zurwieden (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Quickly 33924 6.9
15. Benedikt Linnenbrink Dr. (Beckumer RV e.V.1925) Tamara 3251,087 6.9
18. Kathrin Weitzenbürger (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Charlotte 174227 6.5
18. Cedric Burggraf (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Nioro du Sahel HK857 6.5
20. Johanna Eichholt (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Donello 4449 6.1
21. Nina Pomberg (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Chiphsy249 5.7
22. Stephanie Haase (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Goldrichtig659 5.6
23. Nadja Jeising (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Hobbit S699 5.4
24. Charlotte Rolf (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Schwarzwaldmädel GTI1,027 0.0

18 Stilspringprüfung Kl.L - geschlossen
Preis des Heu- und Strohhandels Jörg Brüggemann, Warendorf

1. Johanna Horstmann (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Concorda 2297 8.4P
2. Maren Schneider (RFV Warendorf e.V.) Cousteau S332 8.0P
3. Eva Ellebracht (RFV Vornholz e.V.) Pialotta 52892 7.8P
4. Anna Schäper (RFV St. Georg Werne e. V.) Primadonna 81906 7.4P
5. Nina Stegemann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Cimba Blue263 7.3P
5. Natalie Freye (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Eskada 25504 7.3P
7. Magdalene Noga (RFV Enniger-Vorhelm e. V.) Florenz K593 7.2P
7. Kirsten Schuckenberg (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Landrebell 5760 7.2P
9. Dirk Schoppmann (RFV Vornholz e.V.) Carah172 7.1
9. Anabel Knappheide (RFV Ostbevern e.V.) Dora 205459 7.1

11. Isabelle Brumann (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Caesar 355137 6.9
12. Gesa Wilbrand (RFV Vornholz e.V.) Candy Eyes163 6.8
12. Chris Oberdalhoff (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) La Vita 33747 6.8
14. Stefanie Eppe (RFV Greven e.V.) Vio Victoria1,121 6.7
15. Tim Oberdalhoff (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Mr. Boombastic 3826 6.2
16. Wilma Lanfervoß (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Chiva 22252 5.3
17. Tim Oberdalhoff (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Can do it 24160 0.0
17. Teresa Schyska (RFV Rupertiwinkel e.V.) Perle 588887 0.0

19 Eignungsprüfung Kl.A  -  4 - 6jährige Pferde
Ehrenpreis gegeben von Herrn Ewald Hartmann, Warendorf

1. Katharina Hölscher (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Conrad H299 7.4P
2. Eva Zehnder (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Sarasto 41,021 7.1P
3. Kristina Weitkamp (RFV Warendorf e.V.) Duvnjak475 7.0P
3. Luisa Huber (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Marietta SG812 7.0P
5. Kira Frieling (RFV Greven e.V.) Bumblebee 38132 6.9P
5. Nike Josefine Driesen (Beckumer RV e.V.1925) Lotta 2271,208 6.9P
7. Nina Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.) Dargur383 6.8
7. Björn Küper (RFV Roxel e.V.) Fischer´s Fritz585 6.8
9. Stefan Cappenberg (RFV Ostbevern e.V.) Cool as ice 8311 6.7
9. Katrin Unverfehrt (RU-FV.Bad Laer e.V.) Sambuca 921,008 6.7

11. Caroline Reckordt (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Fürst Ferdinand 21635 6.6
12. Sabrina Rusche (RFV Ostbevern e.V.) Amazing V43 6.5
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12. Johanna Knappheide (RFV Ostbevern e.V.) Cortina 251325 6.5
14. Renee Sophie Katter (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Hesselteichs Don't forget me689 6.3
15. Theresa Schulze Wartenhorst (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Pepito 81885 6.2

20 Dressurpferdeprüfung Kl.A - geschlossen
Preis der Jericho Informationstechnik GmbH, Warendorf

1. Amelie Altepost (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Ein Deal485 8.2P
2. Katja Steinkamp (RV Geisterholz e.V.) Belissima K 393 8.1P
3. Stefanie Eppe (RFV Greven e.V.) FeinBunt544 8.0P
4. Rosa Veltmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Ashton 1061 7.9P
5. Julia Packeiser (RV Verl e.V.) Crown Cingdom340 7.8P
6. Birgitta Voges (ZRFV Ostenfelde-Beelen e. V.) Daniro M377 7.7P
7. Kristina Kremeyer (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) A Charming Hero1 7.6P
8. Johanna-Sophie Bertling (RFV Ostbevern e.V.) Caspar H 5198 7.5P
9. Andrea Huck-Weber (RC Gut Waldhof e.V.) Rubina Dalisha1,001 7.4

10. Hendrik Wiegert (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) De Cartier W391 7.3
10. Ludger Riegelmeier (RFV Ostbevern e.V.) Rapunzel 234939 7.3
12. Lea Gehrken (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Aurélie66 7.2
12. Theresa Schulze Wartenhorst (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Belissima S.W.94 7.2
14. Charlotte Wiegert (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Brighton 14128 7.1
14. Sarah Wonnemann (PferdeSV Harsewinkel-Herzebrock-Cla) Florentino 86592 7.1
16. Kirsten Wansing (RFV Lüdinghausen e.V.) Burghoeve's Ferrari133 7.0
16. Kristina Weitkamp (RFV Warendorf e.V.) Duvnjak475 7.0
18. Janine Scharmann (RFV Vornholz e.V.) Frieda Gold 22632 6.8
19. Ursula Müer (RFV Herzebrock-Rheda e.V.) Sir Daniel 31,169 6.7
20. Caroline Reckordt (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Fürst Ferdinand 21635 6.6
21. Leonie Grünewald (RFV Clarholz-Lette e.V.) Amaru F40 6.5
22. Julia Mensinger (RFV Harsewinkel e.V.) Dacato JB357 6.3
22. Theresa Schulze Wartenhorst (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Pepito 81885 6.3

21 Dressurpferdeprüfung Kl.A
Ehrenpreis gegeben von der Stremmer Sand + Kies GmbH,
Bottrop-Kirchhellen

1. Johanna Klippert (ZRFV Albachten e. V.) Despacita 3408 8.5P
2. Stefanie Eppe (RFV Greven e.V.) FeinBunt544 8.3P
3. Lars Schulze Sutthoff (RFV Greven e.V.) Roksanda986 8.2P
4. Laurien Hawerkamp (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Montblanc 121,185 8.0P
5. Maike Mende (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Rosentraum 141,206 7.8P
6. Katharina Bröskamp (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Fabergé IPG519 7.7P
7. Laurien Hawerkamp (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Grimaldi's Boy1,184 7.6P
8. Gerhard Stute (RFV Ravensberg e.V.) Dopsen458 7.5P
9. Sandra Böse (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) Don Vinci447 7.3
9. Ludger Riegelmeier (RFV Ostbevern e.V.) Rapunzel 234939 7.3

11. Johanna-Sophie Bertling (RFV Ostbevern e.V.) Caspar H 5198 7.2
12. Stefan Cappenberg (RFV Ostbevern e.V.) Paddington I864 7.1
12. Olatz Marino Sarausa () Fürst Fabius 31,212 7.1
14. Stefan Cappenberg (RFV Ostbevern e.V.) Amanda R37 6.8
15. Ana Teresa Pires (RSC Osnabruecker Land e.V.) Daily Sunshine 19362 6.6
15. Anna Sophia Keller (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Nanchos Mad Max836 6.6
17. Juliana Kaup (RV Vögelsen-Mechtersen) Feine Fantasie547 6.5
18. Elke Hadenfeldt (RFV Ravensberg e.V.) Delight 66400 6.4
18. Renee Sophie Katter (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Hesselteichs Don't forget me689 6.4
18. Dania Mattaliano (RFV Warendorf e.V.) Love of my Life1,199 6.4
21. Janine Scharmann (RFV Vornholz e.V.) Frieda Gold 22632 6.3
21. Catrin Kramer Dr. (RV Albersloh e.V.) Jolie-Danka T720 6.3

22 Dressurpferdeprüfung Kl.L  -  5 - 6jährige Pferde
Preis der L + K, Luft-Klima-Service GmbH, Münster

1. Wibke Hartmann-Stommel (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Glück Auf A655 8.2P
2. Franziska Niermann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) For Friendship N608 8.0P
3. Joke-Marie Brüning (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Event Time VEC512 7.8P
4. Anne Averbeck (RFV Vornholz e.V.) Don Allegro 8442 7.6P
5. Kevin Thomas (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Diva S 2430 7.4P
5. Jan Steiner (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Greyton668 7.4P
7. Anna-Lena Vosskötter (RFV Ostbevern e.V.) Herr Frodo 10687 7.3
8. Beate Krämer (RFV Ostbevern e.V.) Don Johann 41,188 7.2
9. Falk Pieles (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Balotelli 1080 7.0

10. Katharina Bröskamp (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Fabergé IPG519 6.8
11. Anja Rehbaum (RV Albersloh e.V.) Zoe Grace1,148 6.7
12. Anna Friederike Noack (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) A tout à l'heure FH6 6.5
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13. Stephanie Junker (RFV Milte-Sassenberg e.V.) For Fashion S606 6.4

23 Springpferdeprüfung Kl.A*  -  4jährige Pferde
Preis der Himler GmbH & Co. KG -
Reitplatzbau & Erdarbeiten, Ennigerloh

1. Julius Ehinger (RC Riesbürg) For Clay's Pleasure603 7.8P
2. Reinhard Lütke-Harmann (RV Albersloh e.V.) Charan 11226 7.6P
3. Nina Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.) Dargur383 7.4P
4. Thomas Gedigk (RFV Ostbevern e.V.) Lennox Peak772 7.2P
5. Reinhard Lütke-Harmann (RV Albersloh e.V.) Dendera 4403 6.5
5. Heinrich Große-Dütting (RFV Rinkerode e.V.) L'amour GD741 6.5
7. Heinrich Große-Dütting (RFV Rinkerode e.V.) Let's dance GD777 6.1
8. Julius Ehinger (RC Riesbürg) Comme Credo292 5.8

24 Springpferdeprüfung Kl.A**  -  4- 6jährige Pferde
Preis des Herrn Frank von Laer, Warendorf-Einen

1. Tim Oberdalhoff (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Barton88 8.2P
2. Reinhard Lütke-Harmann (RV Albersloh e.V.) À Jour JH2 8.0P
3. Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Mylady Claire BLD831 7.8P
4. Elisa Sieler (RFV St. Georg Werne e. V.) Dakota 458365 7.7P
5. Julius Ehinger (RC Riesbürg) Allemand33 7.4P
6. Felix Flinzer (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Ingmar's Diamond709 7.3P
7. Carsten Averkamp (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Chrissy 14259 7.2
8. Reinhard Lütke-Harmann (RV Albersloh e.V.) Dirty Diana FS425 7.1
8. Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Coconut 511,209 7.1

10. Reinhard Lütke-Harmann (RV Albersloh e.V.) Durricane472 7.0
11. Frank-Dieter Beineke (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Coman NB290 6.8
11. Heinrich Große-Dütting (RFV Rinkerode e.V.) L'amour GD741 6.8
11. Julius Ehinger (RC Riesbürg) Mr. White 2828 6.8
14. Julius Ehinger (RC Riesbürg) Livius 159796 6.6
15. Heinrich Große-Dütting (RFV Rinkerode e.V.) Let's dance GD777 6.3
16. Teresa Schyska (RFV Rupertiwinkel e.V.) Nautik 6841 5.8

25 Springpferdeprüfung Kl.A** - geschlossen
Preis der Stahlbau Hülsmann GmbH, Sassenberg

1. Jacqueline Niebrügge (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Cäthe Cool 3208 7.8P
2. Lars Schulze Sutthoff (RFV Greven e.V.) Rocafina972 7.7P
3. Jule Weber (RFV Rinkerode e.V.) Coco Jambo 32278 7.6P
4. Stefan Cappenberg (RFV Ostbevern e.V.) Philippa D891 7.5P
5. Thomas Gedigk (RFV Ostbevern e.V.) Lennox Peak772 7.2
6. Stefan Cappenberg (RFV Ostbevern e.V.) Cool as ice 8311 6.7
6. Jule Weber (RFV Rinkerode e.V.) Leopold GD775 6.7
8. Johanna Knappheide (RFV Ostbevern e.V.) Cortina 251325 6.5

26 Springpferdeprüfung Kl.L - geschlossen
Preis der Raiffeisen Ostmünsterland eG

1. Lars Schulze Sutthoff (RFV Greven e.V.) Rocafina972 8.1P
2. Jacqueline Niebrügge (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Cäthe Cool 3208 7.8P
3. Tim Oberdalhoff (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Can do it 24160 7.3P
4. Lisa Rutte (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Contess 56304 6.9P
5. Tim Oberdalhoff (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Barton88 6.8
6. Anabel Knappheide (RFV Ostbevern e.V.) Dora 205459 6.5
7. Ludger Riegelmeier (RFV Ostbevern e.V.) Al Pacino R25 5.7
8. Kirsten Schuckenberg (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Landrebell 5760 0.0

27 Springpferdeprüfung Kl.L  -  4 - 6jährige Pferde
Preis von Höveler Pferdefutter

1. Markus Scharmann (RFV Vornholz e.V.) Chocomel E255 8.0P
2. Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Coolman H 3313 7.7P
3. Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Canale Grande161 7.3P
4. Teresa Schyska (RFV Rupertiwinkel e.V.) Quidam's Star Z WZ925 7.2P
5. Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Flora 552589 7.0P
6. Reinhard Lütke-Harmann (RV Albersloh e.V.) Conte Bianco1,203 6.9P
7. Julius Ehinger (RC Riesbürg) Allemand33 6.8
7. Carsten Averkamp (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Chrissy 14259 6.8
9. Julius Ehinger (RC Riesbürg) Livius 159796 6.5

10. Frank-Dieter Beineke (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Daylight G 5388 5.8



Stand: 02.07.2019 / 17:57:41

Ergebnisübersicht: Milter Reitertage 2019 [461925039] 21.06.2019 - 23.06.2019

11. Tim Oberdalhoff (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Barton88 5.3
12. Kirsten Schuckenberg (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Landrebell 5760 5.1

28 Dressurprüfung Kl.A*
Preis der Fa. Fensterbau Heinrich Probst, Ahlen

1. Liane Burlage (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Beldona92 8.0P
2. Bernd Hösker (RFV Ostbevern e.V.) Verdinand 51,181 7.8P
3. Lotta Plaas (RFV Warendorf e.V.) Nacro's Dancer835 7.7P
4. Natalie Freye (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Forever-Paola JN613 7.5P
5. Kristina Knop (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Seattle Grace 21,029 7.4P
6. Kristina Kremeyer (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) A Charming Hero1 7.3P
6. Lotta Plaas (RFV Warendorf e.V.) Donna Diara S451 7.3P
8. Angelika Stephan (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Emmi St494 7.2P
9. Josephine Maria Wiegard (RV Oelde e.V.) Duke 286470 7.1P

10. Kristina Knop (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) H.S. Background672 7.0
11. Lara Celina Webbeler (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Diadem 82413 6.9
11. Stephanie Epping (RFV Greven e.V.) Pieron895 6.9
13. Nora Schönfeld (ZRFV Schwerte e.V.) Fornori616 6.8
14. Petra Schröer (Beckumer RV e.V.1925) Aber Hallo 3811 6.7
15. Nora Peitz (RFV Ravensberg e.V.) Fabiola 291523 6.6
16. Nadine Teupe (RV Albersloh e.V.) Nesquick WZ847 6.5
17. Lucy-Marie Schröder (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Clein aber Fein269 6.4
17. Carla Trentmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Faible for Glamour525 6.4
17. Lisa Haverkamp (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Lacapo 12749 6.4
17. Stefanie Gäher (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Sir Helmut R1,053 6.4
21. Katharina Müller (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Felicio 12555 6.3
22. Katja Kalthöfer (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Amigo Mio 746 6.2
23. Katharina Schmitz (RFV Warendorf e.V.) Fritz von Nymphenburg M634 6.1
24. Solveig Godbersen (RFV Vornholz e.V.) Rush Hour 151,004 6.0
25. Jona-Sophie Baumjohann (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Käthe 12732 5.8
26. Janne Frederike Scholte (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Daimler 35364 5.6
27. Stefan Cappenberg (RFV Ostbevern e.V.) Paddington I864 5.5

29/1 Dressurprüfung Kl.A* - geschlossen
Preis des Dressurstalls Uwe Fährenkämper, Warendorf-Ostmilte

1. Eva-Katharina Lüth (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Dark Fire 5386 7.7P
2. Lara Köppen (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Prinz Poldi 15909 7.4P
3. Pia von der Kooy (RFV Sendenhorst e.V.) Collina 9283 7.2P
4. Jessica Blüthgen (RFV Harsewinkel e.V.) Fürst Figaro 7636 7.1P
5. Julia Rösler (RFV Greven e.V.) Ricardo 588961 7.0P
5. Brigitte Weeke-Therling (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Fiderella 21,191 7.0P
7. Alicia Kuhn (ZRFV Versmold e. V.) A little boy 24 6.8
7. Leonie Beier (RFV Enniger-Vorhelm e. V.) Ding Dong 10423 6.8
7. Leonie Turczyk (RFV Dolberg e.V.) Fabiano Rosso521 6.8
7. Jade Chiara Webbeler (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Lilli L'amie784 6.8

11. Myra Rockstroh (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) D-Vita353 6.7
11. Lena Wiegert (RFV Ostbevern e.V.) Inschalina711 6.7
11. Zoe Wedekämper (RFV Ravensberg e.V.) Primeur JK907 6.7
11. Christina Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.) Rockenfeller981 6.7
15. Lucy-Marie Schröder (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Clein aber Fein269 6.6
15. Victoria Trentmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Nando 474838 6.6
15. Eilin Leusmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Nebos 20843 6.6
18. Megan Wray (RK Frei Tempo Kirchhatten) Fräulein Fabo623 6.5
18. Britta Cordes (RFV Warendorf e.V.) Genteel Affair645 6.5
18. Eva Neumann (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Nea Luna842 6.5
21. Nicole Turudija-Kraas (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Dolle Deern 10440 6.4
21. Marie Große Perdekamp (RV Albersloh e.V.) Pinochio 16898 6.4
21. Jutta Bensmann (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Rizolli1,162 6.4
24. Meike Schnee (RFV Ostbevern e.V.) Calimero T149 6.3
24. Katharina Marie Redeker (ZRFV Versmold e. V.) Reitland's Nebukadnezar AE951 6.3
26. Carolin Schmalbrock (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Caiuby 2140 6.2
27. Maren Hüchtker (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Earl Chamberlain FS477 6.1
28. Sophia van Ophoven (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Zuri la Rubia1,150 6.0
29. Greta Johannsmann (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Charm of Magic229 5.9

29/2 Dressurprüfung Kl.A* - geschlossen
Preis des Dressurstalls Uwe Fährenkämper, Warendorf-Ostmilte

1. Natalie Freye (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Forever-Paola JN613 7.5P
2. Mechtild Wilmes (RFV Lüdinghausen e.V.) Enrico 3421,157 7.3P
3. Kirsten Wansing (RFV Lüdinghausen e.V.) Marti 4813 7.2P



Stand: 02.07.2019 / 17:57:41

Ergebnisübersicht: Milter Reitertage 2019 [461925039] 21.06.2019 - 23.06.2019

4. Catalina Schmidt (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Limetree Aracorn786 7.1P
5. Katrin Holwitt (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Nice to see you 4856 7.0P
6. Eva Lütkemöller (RV Oelde e.V.) Black Velvet Rose108 6.9P
6. Felicitas Arndt (RFV Ravensberg e.V.) Decimomannu395 6.9P

30/1 Dressurprüfung Kl.L* - Trense
Preis der Zeilinger Pferdesport GmbH & Co. KG, Emsbüren
Teilnehmer mit 0 - 50 Ranglistenpunkten

1. Natascha Pöppelbaum (RFV Clarholz-Lette e.V.) Fey 11560 7.6P
2. Sarah Schaller (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Dunkel Gold1,187 7.2P
3. Simone Rolf (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Lissaro's Delorange WF790 7.1P
4. Saskia Mende (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Rothschild 18995 7.0P
5. Daniela Junker (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Ghost Girl649 6.9P
5. Stephanie Schulze Hobbeling (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Paulchen 171875 6.9P
7. Kirsten Wansing (RFV Lüdinghausen e.V.) Marti 4813 6.8P
8. Stefanie Bokel (RFV Greven e.V.) Fabiano 72520 6.5P
9. Emily Böckenholt (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Feiner Tusch553 6.4
9. Nicole Büscher (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Prinz Poldi 15909 6.4

11. Anna-Katharina Volesky (RV Vorhelm Schäringer Feld e. V.) Brioni 11129 6.3
11. Christin Struffert (RFV Ostbevern e.V.) Liverpool AF795 6.3
13. Sina Wiedau (RFV Roxel e.V.) Chosen One257 6.2
14. Stefanie Buller (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Hedda Gabler677 6.1
15. Ines Post (RV Ahlen e.V.) Dexter P412 6.0
16. Andrea Leinker (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Caveur209 5.9
16. Britta Cordes (RFV Warendorf e.V.) Genteel Affair645 5.9
16. Christine Grünkemeier (RFV Harsewinkel e.V.) Wenke 1801,138 5.9
19. Katja Kalthöfer (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Amigo Mio 746 5.8
20. Carina Niewöhner (RFV Harsewinkel e.V.) Apollo 91754 5.3

30/2 Dressurprüfung Kl.L* - Trense
Preis des Wietelshof Milte, Familie Dr. Klaus und Susanne Miesner
Teilnehmer mit 51 und mehr Ranglistenpunkten

1. Kathrin Jungnitz (RFV Vornholz e.V.) First Fritz583 7.8P
2. Christina Gäher (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Bolero KH116 7.6P
3. Luisa Cappenberg (RFV Ostbevern e.V.) Rocko Goldstar983 7.5P
4. Anne Averbeck (RFV Vornholz e.V.) Don Allegro 8442 7.4P
5. Sabrina Schütte (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Fornarina S614 7.3P
6. Christina Fercher (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Crosswind339 7.2P
6. Kathrin Jungnitz (RFV Vornholz e.V.) Swank Man1,081 7.2P
8. Julia Schneider (RFV Sendenhorst e.V.) Belmar96 7.1P
8. Charlotte Merz (RFV Ostbevern e.V.) Damenwahl IB369 7.1P

10. Vivien Borgmann (RFV Ostbevern e.V.) De Sjiem 3392 7.0P
10. Heidi Barker (RFV Vornholz e.V.) Ricoletto 9965 7.0P
12. Hannah-Viktoria Scholte (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) My Mighty Gold830 6.9
13. Lea Steinbach (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Stella 9961,071 6.8
14. Dorthe Schulze Hagen (RFV Ostbevern e.V.) Daria 90384 6.7
15. Vivien Borgmann (RFV Ostbevern e.V.) Chattanooga 16232 6.6
15. Hannah-Viktoria Scholte (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Veni Vidi Vici 271,110 6.6
17. Beatrice Franzisca Enders (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Dankeschön 5378 6.5
18. Amelie Altepost (RV St.Georg Saerbeck e.V.) C'est la vie 155135 6.4
19. Reinhild Meier (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Daddy`s Darling358 6.3
20. Christiane Pokörn-Placke (RFV Lengerich e.V.) Rossignol 20994 6.1
20. Kristina Knop (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Seattle Grace 21,029 6.1
22. Kathrin Brückner (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Donna Bella 48450 5.9
23. Kristina Knop (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) H.S. Background672 5.8
24. Madeleine-Theres Weeke (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Late Night W763 5.7
25. Stefan Cappenberg (RFV Ostbevern e.V.) Philippa D891 5.5

31/1 Dressurprüfung Kl.L* - Kandare
Preis des Ostbeverner Versicherungsverein e.G.
Teilnehmer mit 101 und mehr Ranglistenpunkten

1. Kristina Kremeyer (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Feine Piccolina549 8.0P
2. Dagmar Tovar (RFV Lengerich e.V.) Pageno 32867 7.4P
3. Kathrin Jungnitz (RFV Vornholz e.V.) Swank Man1,081 7.0P
4. Vivien Borgmann (RFV Ostbevern e.V.) De Sjiem 3392 6.8P
4. Leonie Habrock (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Sunlight H 31,077 6.8P
6. Teresa Budde (RFV Sendenhorst e.V.) Colana 7279 6.7P
6. Nicole Franzke (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Florentine S591 6.7P
8. Vivien Borgmann (RFV Ostbevern e.V.) Chattanooga 16232 6.6
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9. Maya Westhus (RFV Vornholz e.V.) Djuke 19434 6.5
10. Elisabeth Leskau (RFV Ostbevern e.V.) Topic Special1,094 6.4
11. Tabea Rekers (RFV Reken e.V.) Black Pearl 89107 6.3
12. Anne Averbeck (RFV Vornholz e.V.) Don Allegro 8442 6.1

31/2 Dressurprüfung Kl.L* - Kandare
Preis des Hotels "Il Cavallino", Warendorf
Teilnehmer mit 0 - 100 Ranglistenpunkten

1. Natascha Pöppelbaum (RFV Clarholz-Lette e.V.) Fey 11560 7.3P
2. Andrea Leinker (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Caveur209 7.2P
3. Anna-Katharina Volesky (RV Vorhelm Schäringer Feld e. V.) Brioni 11129 6.9P
4. Dorthe Schulze Hagen (RFV Ostbevern e.V.) Daria 90384 6.7P
5. Claudia Mack (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Lovelyn804 6.6P
6. Christina Gäher (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Bolero KH116 6.5
7. Heidi Barker (RFV Vornholz e.V.) Ricoletto 9965 6.4
8. Christine Grünkemeier (RFV Harsewinkel e.V.) Wenke 1801,138 6.3
9. Nicole Büscher (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Prinz Poldi 15909 6.1

10. Eva-Maria Sudmann (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Falcon FS527 6.0
10. Viola Hahmann (RV Geisterholz e.V.) Stanley 1841,070 6.0
12. Bianca Schuster (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Enrice L497 5.7
13. Sabrina Schütte (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Fornarina S614 5.5

32/1 Dressurprüfung Kl.M*
Preis der Familie Dr. K.-P. Strautmann, Telgte
Teilnehmer mit 0 - 205 Ranglistenpunkten

1. Malin Beuse (RFV Ostbevern e.V.) Good-Morning M661 7.0P
2. Anna Shari Thelen (RV Ahlen e.V.) Damian E.D.370 6.6P
3. Hedwig Laumeier (RFV Vornholz e.V.) Prinz Poldi 18910 6.4P
4. Anja Blome (RFV Ostbevern e.V.) Sir Edward 61,051 6.3P
4. Stefanie Eppe (RFV Greven e.V.) Vio Victoria1,121 6.3P
6. Christina Fercher (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Crosswind339 6.0
7. Martin Richter-Hoffmann (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Endless Summer 7495 5.9
8. Olatz Marino Sarausa () Delmo 51,211 5.7

32/2 Dressurprüfung Kl.M*
Preis der Pleßner Zimmerei GmbH, Telgte
Ehrenpreis gegeben vom Cityhotel Amadeus Münster
Teilnehmer mit 206 und mehr Ranglistenpunkten

1. Jan Steiner (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Rebana 20943 7.5P
2. Christine Baackmann (RFV Roxel e.V.) Finley 74574 7.4P
3. Christine Baackmann (RFV Roxel e.V.) Fariba 9532 7.3P
4. Raphaelle Reber (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Voyageur 21,193 7.2P
5. Lara Louisa Braun (RFV Ostbevern e.V.) Buby le Beau130 7.1P
5. Kevin Thomas (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Vidal 61,116 7.1P
7. Stephanie Grau (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Feluna 3557 6.9
7. Wibke Hartmann-Stommel (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Firlefanz K581 6.9
9. Nike Josefine Driesen (Beckumer RV e.V.1925) Abomey12 6.8
9. Josef Goffings (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Eddi 104482 6.8

11. Katharina Grunert (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Feine Dame 67545 6.7
12. Lilian Zimmermann (RuFV Bad Iburg e.V.) Hesselteichs Donnerboy690 6.6
12. Nele Lübbehusen (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Boccaccio 401,171 6.6
14. Frieda Tauber (RFV Greven e.V.) Belucci 71,165 6.5
15. Andrea Asholt (RFV Vornholz e.V.) Ravel 327942 6.4
16. Vivien Borgmann (RFV Ostbevern e.V.) De Sjiem 3392 6.3
16. Nike Josefine Driesen (Beckumer RV e.V.1925) Quadrigo 7912 6.3

33 Dressurprüfung Kl.M**
Preis des Dressurstall Wallbach, Warendorf

1. Ana Teresa Pires (RSC Osnabruecker Land e.V.) Eyecatcher 8516 720.5P
2. Franzisk Pellengahr-Gröblinghoff (RV Oelde e.V.) Bonus 22120 698.5P
3. Ana Teresa Pires (RSC Osnabruecker Land e.V.) Especially505 697.5P
4. Nicole Franzke (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Esperado S506 694.5P
5. Kevin Thomas (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Vidal 61,116 692.0P
6. Christine Baackmann (RFV Roxel e.V.) Finley 74574 686.5P
7. Heike Stute (RFV Ravensberg e.V.) Dancing Queen 128373 684.0
8. Christine Baackmann (RFV Roxel e.V.) Fariba 9532 683.5
9. Tanja Alfers (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Windhoek 161,141 676.5

10. Wibke Hartmann-Stommel (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Firlefanz K581 666.5
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11. Katharina Grunert (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Feine Dame 67545 663.0
12. Greta Zeuzem (RV St.Georg Münster e.V.) Rock it Man977 656.5
13. Carolin Schnarre (RV Recke e.V.) Doremifasola461 653.0
14. Josef Goffings (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Eddi 104482 648.0
15. Ann-Kathrin Müller (RFV Ostbevern e.V.) Ideenreich707 638.5
16. Nadja Hanhart (RFV Clarholz-Lette e.V.) San Diamo1,011 622.0

34 Dressurprüfung Kl. S* - Prix St. Georges
Preis einer Förderin der Milter Reitertage
Ehrenpreis gegeben vom Reisebüro Lückertz, Münster

1. Alexander Kern (RV Helleforth e.V.) Lakross 2754 799.5P
2. Ana Teresa Pires (RSC Osnabruecker Land e.V.) Eyecatcher 8516 779.5P
3. Svenja Limberg (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Riley SL966 777.5P
4. Anna Friederike Noack (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Feiner August550 776.5P
5. Juan Manuel Vidal-Testal (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Voster1,197 775.0P
6. Marc Green (RV St.Georg Münster e.V.) Lopping Louie1,186 766.0P
7. Nicole Franzke (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Esperado S506 765.5P
8. Verena Stelter (RFV Vornholz e.V.) Elvis O.493 764.0P
8. Doris Knells (ZRFV Laggenbeck e. V.) Fiorenzo 7578 764.0P

10. Nele Lübbehusen (RFV Milte-Sassenberg e.V.) McCartney816 763.5
11. Ana Teresa Pires (RSC Osnabruecker Land e.V.) Especially505 759.5
12. Franziska Kötter (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Doppio Espresso457 751.5
13. Johanna Klippert (ZRFV Albachten e. V.) Dora di Louisa460 746.5
14. Heike Stute (RFV Ravensberg e.V.) Dancing Queen 128373 745.0
14. Stephanie Kemper (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Sinfonia Monasteria1,049 745.0
16. Greta Zeuzem (RV St.Georg Münster e.V.) Rock it Man977 743.0
17. Philipp Hagemann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Agistri23 742.0
18. Wolfgang Schmitz-Heinen (RFV Dhünn e.V.) Equitaris501 734.0
19. Victoria Pavenstädt (ZRFV Gütersloh e. V.) Der Max405 733.0
20. Leandra-Elaine Schäfermeier (RV Wittekind 02 Enger e.V.) Leonardo 804773 729.0
21. Annabel Pollmüller (RV Alt Bossel e. V.) D.J. Diamond1,198 723.5
22. Carolin Schnarre (RV Recke e.V.) Doremifasola461 710.0
23. Ann-Kathrin Müller (RFV Ostbevern e.V.) Fider's Rubin563 686.0
24. Josef Goffings (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Eddi 104482 676.5

35 Springprüfung Kl. A**
Preis der Allspan Spanverarbeitungs GmbH, Karlsruhe

1. Lara Sundermann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Bornada122 0.00 / 37.8P
2. Allegra Herr (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Escada 234503 0.00 / 39.3P
3. Eva-Katharina Lüth (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Colorado 170285 0.00 / 39.5P
4. Maurice Borgmann (RFV Ostbevern e.V.) Keep Smiling 26733 0.00 / 40.5P
5. Leni Luisa Diehm (RFV Clarholz-Lette e.V.) Bahia D'Amour75 0.00 / 42.4P
6. Franziska Koßmeier (RFV Ostbevern e.V.) Donna Viktoria453 0.00 / 42.7P
7. Simone Frense (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Tamanga P1,086 0.00 / 43.2P
8. Gesa Wilbrand (RFV Vornholz e.V.) Candy Eyes163 0.00 / 43.6P
9. Andreas Westlinning (RFV Harsewinkel e.V.) Belona 897 0.00 / 44.1P

10. Günter Erk (RFV Ostbevern e.V.) Ligato 2782 0.00 / 44.2P
11. Anabel Knappheide (RFV Ostbevern e.V.) Dora 205459 0.00 / 44.3P
12. Maren Schneider (RFV Warendorf e.V.) Cousteau S332 0.00 / 44.3
13. Eva-Katharina Lüth (RFV Milte-Sassenberg e.V.) SP Whisper1,067 0.00 / 44.3
14. Lisa Rutte (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Contess 56304 0.00 / 45.0
15. Chantal Wiesner (RV Albersloh e.V.) Esprit van de Eikenbos507 0.00 / 45.0
16. Simone Frense (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Pepe 283884 0.00 / 45.1
17. Jana Serries (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Clay's Quicklady267 0.00 / 45.5
18. Heinrich Große-Dütting (RFV Rinkerode e.V.) Rebella 15944 0.00 / 46.2
19. Helena Rethemeier (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Pernia888 4.00 / 43.7
20. Sarah Baum (RFV Warendorf e.V.) Le Coeur Noir1,204 4.00 / 44.0
21. Kathrin Weitzenbürger (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Charlotte 174227 4.00 / 44.7
22. Johanna Knappheide (RFV Ostbevern e.V.) Sadonik 31,005 4.00 / 46.3
23. Anni Zimmermann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Carlotta J180 4.00 / 46.6
24. Chantal Wiesner (RV Albersloh e.V.) Bijou du Rouet 2103 4.00 / 46.9
25. Astrid Rauschnick (RV Oelde e.V.) Payade878 4.00 / 49.2
26. Carolin Wortmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Lionheart H789 4.00 / 51.9
27. Norbert Bußmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Apella 453 4.00 / 57.2
28. Heinrich Große-Dütting (RFV Rinkerode e.V.) La Granada746 8.00 / 48.3
29. Justine Westerbroek (RV Sundern-Spexard e.V.) Rubels Estrella999 16.00 / 44.4
30. Medina Sekic (RFV Sendenhorst e.V.) Cosmonaut 6329 17.00 / 81.0
31. Charlotte Rolf (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Schwarzwaldmädel GTI1,027 18.00 / 82.9

36 Springprüfung Kl. A** - geschlossen
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Preis der Spedition Rutte GmbH & Co. KG, Sassenberg

1. Eva-Katharina Lüth (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Colorado 170285 0.00 / 45.5P
2. Allegra Herr (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Escada 234503 0.00 / 49.3P
3. Maurice Borgmann (RFV Ostbevern e.V.) Keep Smiling 26733 0.00 / 52.2P
4. Rosa Veltmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Curly Sue 150347 0.00 / 54.6P
5. Katharina Imholt (RFV Ostbevern e.V.) Blossomtime111 0.00 / 56.8P
6. Karla-Marie Rempen (RFV Rinkerode e.V.) Niccolina 3855 0.00 / 57.0P
7. Anna Querdel (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Thalia Noir1,089 0.00 / 57.9P
8. Lisa Rutte (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Contess 56304 0.00 / 60.6P
9. Chantal Wiesner (RV Albersloh e.V.) Ländliche Latina759 0.00 / 63.0P

10. Jule Weber (RFV Rinkerode e.V.) Coco Jambo 32278 0.00 / 63.1P
11. Jessica Will (ZRFV Versmold e. V.) Ghalina R1,167 0.00 / 63.4P
12. Cedric Burggraf (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Balou's Infinity82 0.00 / 63.9
13. Nina Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.) Quiet Lady 2926 4.00 / 50.9
14. Franziska Koßmeier (RFV Ostbevern e.V.) Donna Viktoria453 4.00 / 51.8
15. Günter Erk (RFV Ostbevern e.V.) Ligato 2782 4.00 / 52.4
16. Astrid Rauschnick (RV Oelde e.V.) Payade878 4.00 / 53.9
17. Ludger Riegelmeier (RFV Ostbevern e.V.) Al Pacino R25 4.00 / 56.5
18. Eva-Katharina Lüth (RFV Milte-Sassenberg e.V.) SP Whisper1,067 4.00 / 58.9
19. Pia Wiegert (RFV Ostbevern e.V.) Rania 46938 4.00 / 61.4
20. Katharina Kuhley (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Veroniek1,112 4.00 / 62.7
21. Astrid Zurwieden (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Quickly 33924 4.00 / 64.8
22. Christin Struffert (RFV Ostbevern e.V.) Liverpool AF795 5.00 / 66.7
23. Johanna Knappheide (RFV Ostbevern e.V.) Sadonik 31,005 5.00 / 68.0
24. Wendelin Wöstmann (RU-FV.Bad Laer e.V.) Chico 919245 5.00 / 69.3
25. Natalie Freye (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Caiuby 2140 6.00 / 72.8
26. Andreas Westlinning (RFV Harsewinkel e.V.) Belona 897 8.00 / 55.4
27. Marlena Wöstmann (RU-FV.Bad Laer e.V.) Cory 7326 8.00 / 64.9
28. Pauline Tünte (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Lady Calando 2753 10.00 / 70.9
29. Chantal Wiesner (RV Albersloh e.V.) Bijou du Rouet 2103 12.00 / 81.0

37 Punktespringprüfung Kl. A*/A**/L mit steigenden Anforderunge
Preis der Zumbrink Agrarhandel GbR, Sassenberg

1. Kirsten Schuckenberg (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Rochee S974 65.00 / 54.8P
2. Lisa-Marie Runge (RFV Ostbevern e.V.) Sam 10331,007 65.00 / 58.7P
3. Franziska Koßmeier (RFV Ostbevern e.V.) Donna Viktoria453 65.00 / 62.7P
4. Marlena Wöstmann (RU-FV.Bad Laer e.V.) Cargo 12174 65.00 / 67.2P
5. Reinhard Lütke-Harmann (RV Albersloh e.V.) Caligula LH147 65.00 / 67.3P
6. Katharina Kuhley (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Veroniek1,112 65.00 / 67.6P
7. Heinrich Große-Dütting (RFV Rinkerode e.V.) Luxus G.D.809 61.00 / 61.9P
8. Lisa-Christin Lindstedt (RV Albersloh e.V.) Chorknabe 2256 58.00 / 68.1P
9. Madlen Käter-Siemer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Sweet Martini1,083 56.00 / 57.4P

10. Gesa Wilbrand (RFV Vornholz e.V.) Candy Eyes163 56.00 / 59.3P
11. Reinhard Lütke-Harmann (RV Albersloh e.V.) Exquidu1,220 56.00 / 71.8
12. Antonia Boensma (RFV Ostbevern e.V.) Choccocino SN253 55.00 / 72.9
13. Wendelin Wöstmann (RU-FV.Bad Laer e.V.) Chico 919245 53.00 / 76.6
14. Katharina Imholt (RFV Ostbevern e.V.) Herr Cedric686 50.00 / 68.0
15. Markus Scharmann (RFV Vornholz e.V.) Colonel Cruz284 49.00 / 70.3
16. Marlena Wöstmann (RU-FV.Bad Laer e.V.) Cory 7326 48.00 / 63.1
17. Antonia Boensma (RFV Ostbevern e.V.) Reitland's Athletico B948 46.00 / 69.0
18. Anna von Malottki (RFV Ostbevern e.V.) Carthaga 2188 45.00 / 82.2
19. Jana Serries (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Clay's Quicklady267 40.00 / 65.4
20. Lisa Rutte (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Contess 56304 38.00 / 64.9
21. Kay Brüggemann (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Paule MG876 36.00 / 62.3
22. Anni Zimmermann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Carlotta J180 0.00 / 100.0
22. Johanna Knappheide (RFV Ostbevern e.V.) Sadonik 31,005 0.00 / 100.0

38 Springprüfung Kl.L

1. Lars Rethemeier (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Conchita 120296 0.00 / 60.3P
2. Johanna Horstmann (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Concorda 2297 0.00 / 61.3P
3. Marie-Kristin Heller (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Calgary 50144 0.00 / 61.7P
4. Kay Brüggemann (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Coco 253275 0.00 / 64.3P
5. Günther Lange (RFV Sendenhorst e.V.) Chelsy 22237 0.00 / 65.9P
6. Reinhard Knappheide (RFV Ostbevern e.V.) Dagobert 112360 0.00 / 66.0P
7. Carolin Franzke (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Cap de Villa ST164 0.00 / 72.3P
8. Marcus Gerdemann (RFV Ostbevern e.V.) Sam 10331,007 0.00 / 72.7P
9. Isabelle Brumann (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Caesar 355137 2.00 / 78.1

10. Dirk Schoppmann (RFV Vornholz e.V.) Carah172 2.00 / 78.3
11. Kirsten Schuckenberg (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Rochee S974 4.00 / 59.3
12. Chris Oberdalhoff (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) La Vita 33747 4.00 / 59.9
13. Madlen Käter-Siemer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Sweet Martini1,083 4.00 / 68.3
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14. Anna Schäper (RFV St. Georg Werne e. V.) Primadonna 81906 4.00 / 74.0
15. Astrid Rauschnick (RV Oelde e.V.) Payade878 8.00 / 71.7
16. Kay Brüggemann (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Paule MG876 9.00 / 74.8
17. Natalie Freye (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Eskada 25504 10.00 / 78.8
18. Karla-Marie Rempen (RFV Rinkerode e.V.) Niccolina 3855 11.00 / 85.1
19. Günther Lange (RFV Sendenhorst e.V.) Schikri H1,026 12.00 / 60.0
20. Andreas Westlinning (RFV Harsewinkel e.V.) Belona 897 19.00 / 99.4
21. Hannes Krause (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Epica500 23.00 / 114.5

39 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl.L
Preis der Sparkasse Münsterland-Ost

1. Marlena Wöstmann (RU-FV.Bad Laer e.V.) Henry 291683 *0.00 / 27.6P
2. Reinhard Lütke-Harmann (RV Albersloh e.V.) Celestino 20215 *0.00 / 27.7P
3. Reinhard Lütke-Harmann (RV Albersloh e.V.) Carthenos189 *0.00 / 29.2P
4. Kristina Hollmann (RFV Ostbevern e.V.) Bon Jovy117 *0.00 / 29.5P
5. Günther Lange (RFV Sendenhorst e.V.) Chelsy 22237 *0.00 / 29.6P
6. Reinhard Lütke-Harmann (RV Albersloh e.V.) Caligula LH147 *0.00 / 31.5P
7. Natalie Freye (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Eskada 25504 *0.00 / 33.3P
8. Kristina Hollmann (RFV Ostbevern e.V.) Covent Garden 5333 *0.00 / 34.8
9. Michael Blase (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Ce Blue213 *4.00 / 33.3

10. Marlena Wöstmann (RU-FV.Bad Laer e.V.) Cargo 12174 4.00 / 44.0
11. Franziska Koßmeier (RFV Ostbevern e.V.) Donna Viktoria453 4.00 / 44.4
12. Marie-Sophie Oelrich (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Einstein 172487 4.00 / 45.5
13. Lisa Rutte (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Contess 56304 4.00 / 45.5
14. Günther Lange (RFV Sendenhorst e.V.) Schikri H1,026 4.00 / 46.0
15. Marcus Gerdemann (RFV Ostbevern e.V.) Sam 10331,007 4.00 / 48.4
16. Simone Frense (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Pepe 283884 4.00 / 49.7
17. Kay Brüggemann (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Coco 253275 5.00 / 62.2
18. Reinhard Knappheide (RFV Ostbevern e.V.) Dagobert 112360 8.00 / 49.2
19. Luzie Tünte (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Lady Calando 2753 8.00 / 49.3
20. Madlen Käter-Siemer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Sweet Martini1,083 12.00 / 42.7
21. Helena Rethemeier (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Pernia888 16.00 / 51.1

40 Springprüfung.Kl.M* mit Stechen
Preis der Volksbank eG

1. Reinhard Knappheide (RFV Ostbevern e.V.) Paula 505874 *0.00 / 38.6P
2. Reinhard Lütke-Harmann (RV Albersloh e.V.) Carlotta K 3181 *0.00 / 39.2P
3. Till Möller (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Viva Lavista1,130 *0.00 / 40.2P
4. Reinhard Lütke-Harmann (RV Albersloh e.V.) Stella BS1,072 *0.00 / 43.7P
5. Günther Lange (RFV Sendenhorst e.V.) Cosima 280327 *4.00 / 42.4P
6. Marie-Sophie Oelrich (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Clear Moon268 *4.00 / 42.7P
7. Thomas Gedigk (RFV Ostbevern e.V.) Quentchen-Glück923 *4.00 / 43.5P
8. Andre Schäfer (RFV Ostbevern e.V.) Conelly 5298 *4.00 / 44.4P
9. Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Carlson 129182 1.00 / 70.8

10. Jacqueline Niebrügge (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Chirocco 20251 4.00 / 66.3
11. Reinhard Knappheide (RFV Ostbevern e.V.) Dagobert 112360 4.00 / 68.7
12. Reinhard Lütke-Harmann (RV Albersloh e.V.) Chou-Chou 10258 5.00 / 69.8
13. Marcel Neugebauer (RV Hellefeld e.V.) Pietro Lombardi N897 5.00 / 69.9
14. Kira Frieling (RFV Greven e.V.) Passion HR872 5.00 / 70.2
15. Markus Scharmann (RFV Vornholz e.V.) Chocomel E255 5.00 / 71.0
16. Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Constantiano302 8.00 / 67.1
17. Kira Frieling (RFV Greven e.V.) Daytona HR390 8.00 / 68.1
18. Carolin Franzke (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Cap de Villa ST164 8.00 / 68.7
19. Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Coolman H 3313 9.00 / 72.8
20. Günther Lange (RFV Sendenhorst e.V.) Chelsy 22237 10.00 / 74.8
21. Lisa-Christin Lindstedt (RV Albersloh e.V.) Anton 66450 15.00 / 79.3

41 Springprüfung Kl.M* mit Stechen
GROSSER PREIS DER MILTER REITERTAGE 2019 präsentiert von
Landhandel Reckhorn GmbH & Co. KG - Ihr Pferdefutterspezialist,
Pleye & Holtwick GmbH & Co. KG - Ihr Spezialist für Haustechnik und
Anton Terörde - Landtechnik und Landwirtschaftliches Lohnunternehmen

1. Reinhard Knappheide (RFV Ostbevern e.V.) Paula 505874 *0.00 / 33.5P
2. Reinhard Lütke-Harmann (RV Albersloh e.V.) Chou-Chou 10258 *0.00 / 37.2P
3. Marie-Sophie Oelrich (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Clear Moon268 *4.00 / 40.6P
4. Thomas Gedigk (RFV Ostbevern e.V.) Quentchen-Glück923 *4.00 / 41.1P
5. Andre Schäfer (RFV Ostbevern e.V.) Conelly 5298 1.00 / 79.9P
6. Hubertus Große-Lümern (RFV Vornholz e.V.) Chili 38247 4.00 / 68.0P
7. Marlena Wöstmann (RU-FV.Bad Laer e.V.) Henry 291683 4.00 / 68.8P
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8. Hubertus Große-Lümern (RFV Vornholz e.V.) Chevali240 4.00 / 70.9
9. Hubertus Große-Lümern (RFV Vornholz e.V.) Ab geht's8 4.00 / 71.0

10. Reinhard Lütke-Harmann (RV Albersloh e.V.) Stella BS1,072 4.00 / 73.6
11. Günther Lange (RFV Sendenhorst e.V.) Cosima 280327 4.00 / 75.4
12. Karin Schulze Topphoff (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Babalou As68 4.00 / 76.9
13. Reinhard Knappheide (RFV Ostbevern e.V.) Dagobert 112360 5.00 / 79.2
14. Marcel Neugebauer (RV Hellefeld e.V.) Pietro Lombardi N897 8.00 / 73.6
15. Michael Blase (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Ce Blue213 8.00 / 75.6
16. Lars Rethemeier (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Conchita 120296 8.00 / 75.9
17. Jacqueline Niebrügge (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Chirocco 20251 9.00 / 79.3
18. Till Möller (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Viva Lavista1,130 11.00 / 90.1
19. Lisa-Christin Lindstedt (RV Albersloh e.V.) Anton 66450 12.00 / 75.9
20. Reinhard Lütke-Harmann (RV Albersloh e.V.) Carlotta K 3181 12.00 / 77.6
21. Günther Lange (RFV Sendenhorst e.V.) Chelsy 22237 17.00 / 95.3

42 Kombinierte Dressur-/Springprüfung Kl.A* mit Gelände
Preis der Pott's Brauerei Oelde
Wertungsprüfung zum Potts Pokal 2019

1. Lynn Reher (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Lizzy 94797 7.6P
2. Luzie Tünte (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Lady Calando 2753 7.5P
3. Greta Johannsmann (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Consin S301 7.4P
4. Theresa Voeth (RV Oelde e.V.) Crispino Gold337 7.3P
4. Natalie Freye (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Forever-Paola JN613 7.3P
6. Chantal Wiesner (RV Albersloh e.V.) Bijou du Rouet 2103 7.0
6. Chantal Wiesner (RV Albersloh e.V.) Esprit van de Eikenbos507 7.0
6. Manfred Nosthoff (RFV Ostbevern e.V.) Piuro902 7.0
9. Natalie Freye (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Eskada 25504 6.9
9. Anna Schäper (RFV St. Georg Werne e. V.) Primadonna 81906 6.9

11. Rosa Veltmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Pialotta 84893 6.6

43 Mannschaftsdressurprüfung Kl.A**

RV Oelde1. 29.5

Eva Lütkemöller Black Velvet Rose108 29.5P
Laura Pumpe Calle-Cool 7152 29.5P
Theresa Voeth Crispino Gold337 29.5P

RFV Milte-Sassenberg2. 29.1

Natalie Freye Forever-Paola JN613 29.1P
Jona-Sophie Baumjohann Käthe 12732 29.1P
Lara Köppen Prinz Poldi 15909 29.1P

Real Mix Team3. 27.8

Christina Fercher Crosswind339 27.8P
Megan Wray Fräulein Fabo623 27.8P
Diana Reil Lubilotta NL805 27.8P

Lieblingsponys4. 27.4

Lucy-Marie Schröder Clein aber Fein269 27.4P
Lotta Plaas Donna Diara S451 27.4P
Linn Sophie Horstmann Hermine 941,160 27.4P

44 Mannschaftsstilspringprüfung Kl. E (aus Nr. 11)

Die Springmädels1. 7.9

Melanie Erdmann Calista la paz150 7.9P
Charlotte Winkelkötter Darcy V.382 7.8P
Lotta Plaas Dustyman473 8.0P
Lucy Elisa Landermann Koko Chanell737 7.3P

Milte-Sassenberg2. 6.9

Carolin Schmalbrock Caiuby 2140 6.9P
Lotte Kremann Chanou 2225 7.6P
Lara Wennemar Cora W319 7.3P
Carlotta Berlage Pira 63900 7.2P
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Telgte-Lauheide/Westbevern3. 7.5

Anna Zepke Donnerlottchen 11455 7.5P
Lotta Scharffetter Kolvenfeld's Circus Ballerina738 7.5P
Piet Scharffetter Vanilla Sky 361,106 6.2P
Clara Prinz Con Gina1,214 6.8P

Alverskirchen-Everswinkel/Oelde4. 0.0

Philip Hilker Crack 33335 0.0P
Josephine Maria Wiegard Donar 236448 6.5P
Milan Gabriel Wiegard Pretty Diamond 2905 6.9P
Yvonne Altefrohne Scarlett 6821,023 6.7P


